

## Specificații de preț (4.2) , Anexa nr.23

Numărul procedurii de achiziție : ocds-b3wdp1-MD-1706699599301 din 31.01.2024
Obiectul achiziției : „ Echipamente media necesare în cadrul Proiectului MEDIA”, CPV: 30200000-1 - Echipament și accesorii pentru computer, Cererea ofertelor de prețuri (bunuri)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (f/a TVA)	Suma fără TVA	Suma f/a TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
30213100-6	Camera Video	unități	1	45000,00	45000,00	45000,00	45000,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30213100-6	Mixer Video Live	unități	2	14150,00	14150,00	28300,00	28300,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30213100-6	External SSD	unități	2	2900,00	2900,00	5800,00	5800,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30213100-6	MC BiDirect. SDI/HDMI 12G	unități	4	5887,50	5887,50	23550,00	23550,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30213100-6	Sistem de microfon fără fir Lavalier (TX+TX+RX)	unități	2	5250,00	5250,00	10500,00	10500,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
32420000-3	SD card +CASE FOR CARD	unități	4	700,00	700,00	2800,00	2800,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
32420000-3	Monitor pentru mixer video	unități	1	2925,00	2925,00	2925,00	2925,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30200000-1	All In One PC	unități	1	65000,00	65000,00	65000,00	65000,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
32340000-8	Laptop	unități	1	30710,00	30710,00	30710,00	30710,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30141200-1	Tripod/monopod	unități	1	4850,00	4850,00	4850,00	4850,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30234100-9	Projector 200d	unități	2	9300,00	9300,00	18600,00	18600,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30234100-9	Projector 100d	unități	2	6318,00	6318,00	12636,00	12636,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30200000-1	Softbox	unități	5	2600,00	2600,00	13000,00	13000,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30200000-1	Panou LED	unități	2	6500,00	6500,00	13000,00	13000,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	

30200000-1	Stativ de lumini	unități	7	943,00	943,00	6601,00	6601,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30200000-1	Recorder cu accesorii	unități	1	16500,00	16500,00	16500,00	16500,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
48000000-8	Software for video	unități	1	6800,00	6800,00	6800,00	6800,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
30200000-1	Telesufler	unități	2	2400,00	2400,00	4800,00	4800,00	În decurs de 30 de zile de la semnarea contractului	MD83AG000000022 514224925	
	<b>TOTAL</b>					<b>311372,00</b>	<b>311372,00</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Cîrlig Ion În calitate de: director

Ofertantul: WEST BUY SRL Adresa: mun.Chisinau bd.Mirecea cel Batrin 39 ap 143

Data : 12.02.2024